

[SEAL]

XXXXXX
County Clerk
Registrar-Recorder
PO BOX XXXXX
XXXXXX CA XXXX-XXX

FIRST-CLASS MAIL
U.S. POSTAGE PAID
XXXXXXXXXX, CA
PERMIT NO. XXXX



FORWARDING SERVICE REQUESTED
अग्रेषण सेवा के लिए अनुरोध

IMPORTANT VOTER NOTICE—RESPONSE NEEDED

महत्वपूर्ण वोटर नोटिस—जवाब आवश्यक है

DO WE HAVE YOUR CORRECT ADDRESS?

क्या हमारे पास आपका सही एड्रेस है?

TEAR HERE AND MAIL
मेल को यहाँ से फाड़ें

VOTER NAME:

वोटर का नाम:

ADDRESS WHERE YOU LIVE:

एड्रेस आप जहाँ रहते हैं:

YOUR MAILING ADDRESS:

आपका डाक का पता:

VID:

Check ONLY one box

केवल एक बॉक्स में क्रॉस लगाएं

- The person named on this card no longer lives at this address.
इस कार्ड में नामित व्यक्ति अब इसे पते पर नहीं रहता है।
- The address information above is correct. Please sign below and return this card.
उपरोक्त एड्रेस जानकारी सही है। कृपया नीचे हस्ताक्षर करके इस कार्ड को वापस लौटाएं।
- The address information above is wrong. Please provide the correct information below.
Sign and return this card.
उपरोक्त एड्रेस जानकारी गलत है। कृपया नीचे सही जानकारी प्रदान करें। यह कार्ड हस्ताक्षर करके वापस लौटाएं।

The address where I currently live is:

एड्रेस जहाँ मैं वर्तमान में रहता/ती हूँ:

Street Number, Street Name, Apt #: _____

स्ट्रीट नंबर, स्ट्रीट का नाम, अपार्टमेंट #:

City, State, Zip Code: _____

शहर, स्टेट, जिप कोड:

My current mailing address is (if different from residence address above):

मेरा वर्तमान डाक का पता है (यदि आवास के उपरोक्त पते से अलग है):

Street Number, Street Name, Apt #: _____

स्ट्रीट नंबर, स्ट्रीट का नाम, अपार्टमेंट #:

City, State, Zip Code: _____

शहर, स्टेट, जिप कोड:

Please sign and return by mail. No postage necessary.

This card cannot be processed without your signature.

कृपया हस्ताक्षर करके डाक द्वारा वापस लौटाएं। कोई पोस्टेज आवश्यक नहीं।
इस कार्ड को आपके हस्ताक्षर के बिना प्रोसेस नहीं किया जाएगा।

Signature (DO NOT PRINT)
हस्ताक्षर (प्रिंट मत करें)

Telephone
टेलीफोन

Date
तारीख

[SEAL]

XXXXXXXXXX COUNTY REGISTRAR/RECORDER COUNTY CLERK
XXX XXXXX XXXXX, XXXXXX, CA XXXXX

To avoid cancellation of your voter registration, complete, sign and return the attached card confirming or updating your address.

DID YOUR ADDRESS CHANGE? We received information that your residence and/or mailing address has changed. Please confirm or correct these changes by completing the attached card and returning it to us as soon as possible and at least 15 days before the date of the next election.



IF YOU MOVED WITHIN XXXXXX COUNTY OR TO ANOTHER CALIFORNIA COUNTY:
Confirm your address using this card, and your voter registration will be updated to reflect your new address. You may also update your address by re-registering to vote online at RegisterToVote.ca.gov or by calling X-XXX-XXX-XXXX.

IF YOU MOVED OUT OF CALIFORNIA:
Contact your local elections official to register to vote in your new state, or complete and return the National Mail Voter Registration Form available at: www.eac.gov/voters/national-mail-voter-registration-form

IF YOU DO NOT RETURN THIS CARD: You must return this card or update your address at least 15 days before the date of the next election or you may be required to confirm your address in order to vote.
If you do not return this card or update your address and if you do not vote in any election on or before the November 8, 2022 General Election, your voter registration will be cancelled. You will then need to re-register.

[SEAL]

XXXXXXXXXX COUNTY REGISTRAR/RECORDER COUNTY CLERK
XXX XXXXX XXXXX, XXXXXX, CA XXXXX

आपके वोटर रजिस्ट्रेशन को रद्द होने से बचाव के लिए, आपके एड्रेस की पुष्टि या अपडेट करने के लिए संलग्न कार्ड भरे, हस्ताक्षर करें और वापस लौटाएं।

क्या आपका एड्रेस बदल गया है? हमें जानकारी मिलनी है कि आपका आवास और/या डाक का पता बदल गया है। कृपया संलग्न कार्ड को भरकर और इसे हमें वापस लौटाकर इन बदलावों की पुष्टि करें या सही करें यथं संभव जल्दी और अगले चुनावों की तारीख से कम से कम 15 दिन पहले।



यदि आप XXXXXX काउंटी में या किसी अन्य कैलिफोर्निया काउंटी विस्थापित हुए हैं:
इस कार्ड का प्रयोग करके आपके एड्रेस की पुष्टि करें, और आपके नए एड्रेस का दर्शन के लिए आपका वोटर रजिस्ट्रेशन अपडेट किया जाएगा। आप [ऑनलाइन RegisterToVote.ca.gov](http://RegisterToVote.ca.gov) पर दोबारा रजिस्ट्रेशन करके या X-XXX-XXX-XXXX कॉल करके भी अपना एड्रेस अपडेट कर सकते हैं।

यदि आप कैलिफोर्निया से बाहर चले गए हैं:
आपके नए स्टेट में वोट के लिए रजिस्ट्रेशन करने के लिए आपके स्थानीय इलेक्शन अधिकारियों से संपर्क करें, यहाँ पर उपलब्ध नैशनल मेल वोटर रजिस्ट्रेशन फार्म को पूरा करके वापस लौटाएं। www.eac.gov/voters/national-mail-voter-registration-form

यदि आप इस कार्ड को वापस नहीं लौटाते हैं: आपको अगले इलेक्शन की तारीख से कम से कम 15 दिन पहले यह कार्ड लौटाना या अपना एड्रेस अपडेट करना चाहिए या आपको वोट करने के लिए आपके एड्रेस की पुष्टि करना आवश्यक है।

यदि आप नवंबर 8, 2022 के आम चुनावों से पहले यह कार्ड नहीं लौटाते या अपना एड्रेस अपडेट नहीं करते हैं तो आपका वोट रजिस्ट्रेशन रद्द कर दिया जाएगा। आपको फिर पुनः रजिस्टर करवाना होगा।

X-XXX-XXX-XXXX

XXX.XXXXX.XXX

XXXXXX@XXXXXX.XX.XXX



NO POSTAGE
NECESSARY IF MAILED
IN THE UNITED STATES
कोई पोस्टेज आवश्यक नहीं
यदि डाक से भेजा जाए
यूनाइटेड स्टेट के अंदर



BUSINESS REPLY MAIL

FIRST-CLASS MAIL PERMIT NO. XXX XXXXXXX CA

POSTAGE WILL BE PAID BY ADDRESSEE

XXXXXXXXXXXX COUNTY
REGISTRAR-RECORDER/COUNTY CLERK
PO BOX XXXXX
XXXXXXXX CA XXXXXX-XXX

